REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/29/2020

ESTADO No. 110

Radicacion

76001400300620140075600
76001400300620190045600
76001400300620190053400
76001400300620190079800
76001400300620190082200
76001400300620190083300

76001400300620200013700

76001400300620200016600

76001400300620200026900

76001400300620200033600

Clase de Proceso

Otros

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

SOLICITANTE:JOSE
HUMBERTO ARAUJO

IRENARCO ANTONIO MAYOR
MAZUERA

SISTECREDITO S.A.S.

BAYPORT COLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

GABRIEL CANO JARAMILLO

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

GIROS & FINANZAS
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO S.A.

CARLOS ANDRES MOLINA
RIVERA

YISETH YOVELY CALVACHE
PRADO

Demandado

CONCILIADOR: OLMAN
CORDOBA RUIZ

JESUS ESANEIDER RAMIREZ
MONSALVE Y OTROS

APDO. YULIETH ANDREA
BEJARANO HOYOS

APDO.CAROLINA ABELLO
OTALORA

APDO.PEDRO JOSE MEJIA
MURGUIEITIO

APDO.LEONARDO DELGADO
PIEDRAHITA

APDO.MARIA ELENA RAMON
ECHAVARRIA

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

APDO.ORLANDO MORENO
ECHAVARRIA

APDO.DANNA SATIZABAL
PERLAZA

Desc. Actuacion

Auto ordena expedir copias OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Glosa Notificacion y Requiere
Parte Demandante

Agréguese a autos OBS. Notificacion y Requiere Parte
Demandante

Auto ordena emplazamiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. ART. 292 C.G.P.

Sentencia Primera OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena comisién OBS. -- Sin Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. ART. 292 C.G.P.

Agréguese a autos OBS. Notificacion y Requiere Parte
Demandante

Auto de Tramite OBS. Glosa Notificacion y Requiere
Parte Demandante

Fecha
Registro

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

Folio

Cuaderno



76001400300620200037900

76001400300620200038700

76001400300620200042600

76001400300620200047900

76001400300620200047900

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/29/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el

Verbal Sumario

Verbal

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

EMCALI

ENIO ELBER GOMEZ CRUZ

BANCOLOMBIA S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL
SANTA ANA P-H

CONJUNTO RESIDENCIAL
SANTA ANA P-H

término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

CATHERINE VIRGINIA GASTI
VIACANA'Y OTRO

MAPFRE SEGUROS
GENERALES DE COLOMBIA
S.A

APDO.DIANA ESPERANZA
LEON LIZARAZO

APDO.FRANCIA ELENA
VALDEZ TRUJILLO

APDO.FRANCIA ELENA
VALDEZ TRUJILLO

Secretario

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. Téngase por
Notificado por Conducta

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020

28/10/2020



