REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/29/2020

ESTADO No. 110

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620140075600	Otros	SOLICITANTE:JOSE HUMBERTO ARAUJO	CONCILIADOR: OLMAN CORDOBA RUIZ	Auto ordena expedir copias OBS Sin Observaciones.	28/10/2020		1
76001400300620190045600	Verbal Sumario	IRENARCO ANTONIO MAYOR MAZUERA	JESUS ESANEIDER RAMIREZ MONSALVE Y OTROS	Auto de Trámite OBS. Glosa Notificación y Requiere Parte Demandante	28/10/2020		1
76001400300620190053400	Ejecutivo Singular	SISTECREDITO S.A.S.	APDO. YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS	Agréguese a autos OBS. Notificación y Requiere Parte Demandante	28/10/2020		1
76001400300620190079800	Ejecutivo Singular	BAYPORT COLOMBIA S.A.	APDO.CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto ordena emplazamiento OBS Sin Observaciones.	28/10/2020		1
76001400300620190082200	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.PEDRO JOSE MEJIA MURGUIEITIO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. ART. 292 C.G.P.	28/10/2020		1
76001400300620190083300	Ejecutivo Singular	GABRIEL CANO JARAMILLO	APDO.LEONARDO DELGADO PIEDRAHITA	Sentencia Primera OBS Sin Observaciones.	28/10/2020		1
76001400300620200013700	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	APDO.MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Auto ordena comisión OBS Sin Observaciones.	28/10/2020		2
76001400300620200016600	Ejecutivo Singular	GIROS & FINANZAS COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. ART. 292 C.G.P.	28/10/2020		1
76001400300620200026900	Ejecutivo Singular	CARLOS ANDRES MOLINA RIVERA	APDO.ORLANDO MORENO ECHAVARRIA	Agréguese a autos OBS. Notificación y Requiere Parte Demandante	28/10/2020		1
76001400300620200033600	Verbal	YISETH YOVELY CALVACHE PRADO	APDO.DANNA SATIZABAL PERLAZA	Auto de Trámite OBS. Glosa Notificación y Requiere Parte Demandante	28/10/2020		1

76001400300620200037900	Verbal Sumario	EMCALI	CATHERINE VIRGINIA GASTI VIACANA Y OTRO	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	28/10/2020	1
76001400300620200038700	Verbal	ENIO ELBER GOMEZ CRUZ	MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A	Auto reconoce personería OBS. Téngase por Notificado por Conducta	28/10/2020	1
76001400300620200042600	Aprehension y Entrega del Bien	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	28/10/2020	1
76001400300620200047900	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL SANTA ANA P-H	APDO.FRANCIA ELENA VALDEZ TRUJILLO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	28/10/2020	1
76001400300620200047900	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL SANTA ANA P-H	APDO.FRANCIA ELENA VALDEZ TRUJILLO	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	28/10/2020	2

Número de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/29/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario